TE

PROCEDIMENTO CONCURSAL COMUM DE RECRUTAMENTO PARA OCUPAÇÃO DE DEZOITO POSTOS

DE TRABALHO EM REGIME DE CONTRATO DE TRABALHO EM FUNÇÕES PÚBLICAS POR TEMPO

DETERMINADO (TERMO RESULTIVO CERTO A TEMPO PARCIAL/HORA) PARA ASSISTENT;

OPERACIONAIS

Acta de Classificação e Ordenação Finaldido

Cm , : pe
MUNICIPIO Aos nove dias do mês de Setembro do ano de 2011, nesta Cidade do Peso da Régua e edifício dos

PESODARÉGUA - Paços do Concelho, reuniram os Senhores, Ricardo Alexandre Gonçalves Duarte, Chefe da Divisão

Desenvolvimento Social como Presidente do Júri, Paulo Renato Lamas Cardoso, Presidente do

Conselho Executivo do Agrupamento de Escolas Dr. João de Araújo Correia e José Daniel Meireles de

Almeida Lopes, Chefe da Divisão Administrativa e Gestão de Pessoal, ambos como vogais efectivos,

os quais constituem o Júri do concurso referenciado em epígrafe, aberto por Aviso datado de 28 de

Julho de 2011, publicado no Diário da República no 151, 22 Série de 8 de Agosto de 2011, na BEP e na

página electrónica da Câmara Municipal de Peso da Régua, de 8 de Agosto de 2011 e no Jornal de

Expansão Nacional “ Jornal de Notícias” por extracto em 10 de Agosto de 2011, a fim de, nos termos

do disposto nos artigos 34.o e 36o da Portaria n.o 83-A/2009, de 22 de Janeiro, procederem à

classificação e ordenação dos candidatos.

Compareceram à Entrevista de Avaliação de Competências nas datas constantes dos ofícios datados

de 1 de Setembro de 2011, os seguintes concorrentes admitidos definitivamente ao concurso.

Alcina Maria da Cruz Coelho Guedes

Ana Cristina Oliveira Rodrigues Pereira

Ana Lúcia Rocha Velosa Fonseca

Anabela Araújo Barbosa

Anabela Pinto Monteiro

Célia Arsenia dos Santos Barbosa Campelo

Filipa Cristiana Martins Mendes Almeida

Filomena da Conceição Costa Mesquita Mendes

Flávia Gabriela Fernandes Xavier Pereira

Isabel Maria Lopes Leite

Joana Alexandra Vaz da Fonseca

Joaquina da Graça Cardoso Pereira Dias

Laura Sofia Rocha Damas Ferreira

Liliana Catarina Silva Taveira Machado Trindade

Maria da Conceição Freitas Nogueira

Maria de Lurdes Rocha Mesquita Pinto

Maria de Nazaré Gouveia Cardoso

Maria do Socorro Nogueira Ribeiro Mesquita

Maria Edite Gonçalves Pinto

Maria Emília Figueiredo Marta Lima

Maria Goreti Mesquita Santos Carvalho

Maria Manuela Martins de Oliveira Correia

Marisa Isabel Carvalho Silva

Paula Cristina Teixeira Rosende

Sandra Dolores Vaz da Fonseca Queirós

Sandra Sofia Santos Alves Mimoso

Teresa Jesus Silva Miranda

Teresa Maria Guedes Alves

Vitor Ricardo Teixeira Rodrigues Barros

MUNICÍPIO DO PESO DA RÉGUA | PRAÇA DO MUNICÍPIO | 5054-003 PESO DA RÉGUA

1: 254 320 230 f 254314365 www.cm-pesoregua.pl | cmreguaBempr.pt

Não compareceu à Entrevista de Avaliação de Competências o seguinte concorrente:-----------.............

Daniela Andreia da Silva Ferreira

O Júri assinala que :

a) O processo de avaliação dos concorrentes, de harmonia com o constante do respectivo Aviso de

Abertura foi efectuado através de Avaliação Curricular e Entrevista de Avaliação de Competências. ---

b) A Classificação da Entrevista de Avaliação de Competências resultou do maior ou menor grau de

correcção e adequação das respostas dadas as questões que lhes foram colocadas. ----------.............

c) Compulsados os Currículos Individuais dos Candidatos, resultou para cada um as pontuações obtidas

de acordo com os parâmetros do Aviso de Abertura.

d) Da aplicação das avaliações anteriormente expressas resultou para os concorrentes a pontuação a

seguir discriminada.A classificação ficou assim ordenada:

tone ce Ea| nat | poa E
Rad É Competências |

Teresa Jesus Silva Miranda 13,000 5,200 20 12,000 17,200

Flávia Gabriela Fernandes Xavier Pereira 12,167 4,867 20 12,000 16,867

Joaquina da Graça Cardoso Pereira Dias 11,333 4,533 20 12,000 16,533

Ana Cristina Oliveira 11,333 4,533 20 12,000 16,533

Filomena da Conceição Costa Mesquita Mendes 17,000 6,800 16 9,600 16,400

Alcina Maria da Cruz Coelho Guedes 10,667 4,267 20 12,000 16,267

Anabela Araújo Barbosa 10,667 4,267 20 12,000 16,267

Filipa Cristiana Martins Mendes Almeida 10,667 4,267 20 12,000 16,267

Maria Emília Figueiredo Marta Lima 13,000 5,200 16 9,600 14,800

Sandra Sofia Santos Alves Mimoso 13,000 5,200 16 9,600 14,800

Maria Goreti Mesquita Santos Carvalho 13,000 5,200 16 9,600 14,800

Sandra Dolores Vaz da Fonseca Queirós 13,000 5,200 16 9,600 14,800

Maria do Socorro Nogueira Ribeiro Mesquita 13,000 5,200 16 9,600 14,800

Joana Alexandra Vaz da Fonseca 13,000 5,200 16 9,600 14,800

Anabela Pinto Monteiro 10,667 4,267 16 9,600 13,867

Isabel Maria Lopes Leite 10,667 4,267 16 9,600 13,867

Maria de Lurdes Rocha Mesquita Pinto 10,667 4,267 16 9,600 13,867

Maria Manuela Martins de Oliveira Correia 10,333 4,133 16 9,600 13,733

Teresa Maria Guedes Alves 10,333 4,133 16 9,600 13,733

Liliana Catarina Silva Taveira Machado Trindade 12,167 4,867 12 7,200 12,067

Marisa Isabel Carvalho Silva 12,167 4,867 12 7,200 12,067

Vitor Ricardo Teixeira Rodrigues Barros 11,333 4,533 12 7,200 11,733

Ana Lúcia Rocha Velosa Fonseca 10,667 4,267 12 7,200 11,467

Maria da Conceição Freitas Nogueira 10,667 4,267 12 7,200 11,467

Maria de Nazaré Gouveia Cardoso 10,667 4,267 12 7,200 11,467

Maria Edite Gonçalves Pinto 10,667 4,267 12 7,200 11,467

Célia Arsenia dos Santos Barbosa Campelo 10,333 4,133 12 7,200 11,333

Laura Sofia Rocha Damas Ferreira 10,000 4,000 12 7,200 11,200

Paula Cristina Teixeira Rosende 10,000 4,000 12 7,200 11,200

As deliberações foram todas tomadas por unanimidade.

A presente acta vai nesta data ser enviada aos candidatos.

E nada mais havendo a tratar, foram encerrados os trabalhos e lavrada a presente acta que, depois de

lida e achada conforme, vai ser assinada por todos os membros do Júri.--------= o

BA Es AL